Kami berharap buku yang berada di tangan Anda

saat ini dapat meng-upgrade pengetahuan dalam bidang

keuangan dan bisnis digital yang semakin hari semakin

berkembang serta mampu memberikan khazanah keilmuan

dari sudut pandang yang berbeda.

Lhokseumawe, 30 September 2022 M
4 Rabiul Awal 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Kepala UPT. Penerbit FEBI – IAIN Lhokseumawe